EN0H-1776GE23 R0122 https://ovk-systems.com.ua
Product Specification S
Linear Valve
Centra
шаровидним графітовим шаром
heet • EN0H-1776GE23 R0122 • Subject to c
Керуються за допомогою лінійних приводів серії ML64... і ML74...
ОСОБЛИВОСТІ

в Україні ТОВ «ОВК-СИСТЕМИ»
04073, м. Київ, вул. Сирецька, 9, БЦ «Маяк», корп. 1Ф
+38 (044) 229-95-23
4 Product Specification Sheet • EN0H-1776GE23 R0122 • Subject to change
DF..B..NI / DF..C..  2-Way Linear Valve PN16/PN25 Flanged, Pressure Balanced, Nodular Iron
2-ходовий лінійний клапан - фланцевий
DF..B..NI
DF..C..
DN kvs
значення
З’єднання
Номінальний
тиск
Опис Артикул
15 0.4 фланець PN16  0.4, чавун DF15B0.4NI
15 0.63 фланець PN16 чавун DF15B0.63NI
15 1.0 фланець PN16 чавун DF15B1.0NI
15 1.6 фланець PN16 чавун DF15B1.6NI
15 2.5 фланець PN16 чавун DF15B2.5NI
15 4.0 фланець PN16 чавун DF15B4.0NI
20 6.3 фланець PN16 чавун DF20B6.3NI
25 10 фланець PN16 чавун DF25B10NI
32 16 фланець PN16 чавун DF32B16NI
40 25 фланець PN16 чавун DF40B25NI
50 40 фланець PN16 чавун DF50B40NI
65 63 фланець PN16 чавун DF65B63NI
80 100 фланець PN16 чавун DF80B100NI
100 160 фланець PN16 чавун DF100B160NI
125 250 фланець PN16 чавун DF125B250NI
150 360 фланець PN16 чавун DF150B360NI
DN
kvs
значення
З’єднання
Номінальний
тиск
Опис Артикул
15 0.4 фланець PN25 2-ходовий клапан, фланцевий, DN15, PN25, kvs 0.4, чавун DF15C0.4
15 0.63 фланець PN25 2-ходовий клапан, фланцевий, DN15, PN25, kvs 0.63, чавун DF15C0.63
15 1.0 фланець PN25 2-ходовий клапан, фланцевий, DN15, PN25, kvs 1.0, чавун DF15C1.0
15 1.6 фланець PN25 2-ходовий клапан, фланцевий, DN15, PN25, kvs 1.6, чавун DF15C1.6
15 2.5 фланець PN25 2-ходовий клапан, фланцевий, DN15, PN25, kvs 2.5, чавун DF152.5
15 4.0 фланець PN25 2-ходовий клапан, фланцевий, DN15, PN25, kvs 4.0, чавун DF15C4.0
20 6.3 фланець PN25 2-ходовий клапан, фланцевий, DN20, PN25, kvs 6.3, чавун DF20C6.3
25 10 фланець PN25 2-ходовий клапан, фланцевий, DN25, PN25, kvs 10, чавун DF25C10
32 16 фланець PN25 2-ходовий клапан, фланцевий, DN32, PN25, kvs 16, чавун DF32C16
40 25 фланець PN25 2-ходовий клапан, фланцевий, DN40, PN25, kvs 25, чавун DF40C25
50 40 фланець PN25 2-ходовий клапан, фланцевий, DN50, PN25, kvs 40, чавун DF50C40
65 63 фланець PN25 2-ходовий клапан, фланцевий, DN65, PN25, kvs 63, чавун DF65C63
80 100 фланець PN25 2-ходовий клапан, фланцевий, DN80, PN25, kvs 100, чавун DF80C100
100 160 фланець PN25 2-ходовий клапан, фланцевий, DN100, PN25, kvs 160, чавун DF100C160
125 250 фланець PN25 2-ходовий клапан, фланцевий, DN125, PN25, kvs 250, чавун DF125C250
Офіційний імпортер продукції Resideo (Honeywell)
в Україні ТОВ «ОВК-СИСТЕМИ»
04073, м. Київ, вул. Сирецька, 9, БЦ «Маяк», корп. 1Ф
+38 (044) 229-95-23

1 Кнопка штока в зборі
DN15 - DN150 ASV-SBA-2
2 Ущільніююча гайка
DN15 - DN80 ASV-PN-5
DN100 - DN150 ASV-PN-6
3 Ущільнення
DN15 - DN80 ASV-PAC-5
DN100 - DN150 ASV-PAC-6
4 Ущільнювальне кільце
10 шт. DN40 ASV-OR-1
10 шт. DN50 ASV-OR-2
5 шт. DN65 ASV-OR-3
5 шт. DN80 - DN100 ASV-OR-4
5 шт. DN125 - DN150 ASV-OR-5
5 Затвор в зборі
DN25, kvs 25 ASV-PA-4-25
DN40, kvs 40 ASV-PA-4-40
DN65, kvs 63 ASV-PA-4-63
DN80, kvs 100 ASV-PA-4-100
DN100, kvs 160 ASV-PA-4-160
DN125, kvs 250 ASV-PA-4-250
DN150, kvs 360 ASV-PA-4-360
Офіційний імпортер продукції Resideo (Honeywell)
в Україні ТОВ «ОВК-СИСТЕМИ»
04073, м. Київ, вул. Сирецька, 9, БЦ «Маяк», корп. 1Ф
+38 (044) 229-95-23